

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

احمد مزارعی
۱۴ اکتوبر ۲۰۲۰

آماده باش حزب الله عراق: تمام سلاح ها به سمت نظامیان امریکائی نشانه رود! (۱)

۲۱ مهر [میزان] ۱۳۹۹ - ۱۹:۵۰ اخبار بین الملل اخبار آسیای غربی

ابوعلی العسکری مسؤول امنیتی گردان های حزب الله عراق اعلام کرد که در صورت تجاوز دشمن به الحشد الشعبی آتش بس مشروط لغو خواهد شد، وی خواستار نشانه رفتن سلاح ها به سمت اشغالگران امریکائی شد. به گزارش گروه بین الملل خبرگزاری تسنیم به نقل از العهد، ابوعلی العسکری خطاب به رزمندگان شجاع گفت همگی سلاحهای خود را به سمت مواضع امریکائی ها در کشور نشانه گیری کنید.

عراق | هشدار نماینده سابق درباره توطئه بزرگ امریکا/ هشدار جریان صدر به الکاظمی درباره تصمیمات نسنجیده: وی افزود رزمندگان به شناسائی، استقرار و جهت گیری سلاحهای مستقیم و غیر مستقیم خود به سمت منافع دشمن و پادگان ها و جنگ افزارها و خودروهای نظامی اش چه در خاک عراق یا جنگ افزارهایی که حاکمیت هوایی عراق را نقض می کنند، ادامه دهند، رزمندگان باید در نهایت آماده باش و آمادگی باشند تا در صورت لزوم، چیزی از دشمن باقی نگذارند و تنها چیزی که آنها را نجات می دهد، نتایج تحرکات سیاسی برای جدول بندی خروج آنها از عراق خواهد بود. (۲)

مسؤول امنیتی گردانهای حزب الله عراق خاطر نشان کرد رزمندگان همچنین باید تمرکز خود را بر هیأتهای دشمن صهیونیستی قرار دهند که به طور مستمر به برخی پایگاه های امریکائی در کشور رفت و آمد می کنند. العسکری افزود باید گزارش روزانه ای برای اطلاع رسانی به ملت عراق در خصوص تجاوزات صهیونیستی امریکائی به حریم هوایی عراق ارائه شود و همچنین گزارشی هم باید برای افشای فعالیت های خرابکارانه و دستگاههای اطلاعاتی و افشای تعداد نظامیان و سلاحها و تحرکاتشان تهیه شود.

زیر نویس از احمد مزارعی

۱ – دکتر بشار اسد رئیس جمهور فرهیخته و مقاوم سوریه هفته گذشته به امریکائیها هشدار داد که اگر خاک سوریه را ترک نکنند و به جنایت علیه ملت ما و سرقت نفت ادامه دهند جنگ مقاومت چریکی برای اخراجشان از سراسر خاک

سوریه آغاز خواهد شد. چند هفته پیشتر مطبوعات لبنان نیز نوشتند که سوریه، ایران و روسیه برای اخراج نیروهای اشغالگر امریکائی و تروریستهای ترکیه در شهر ادلب و شرق سوریه در حال برنامه ریزی هستند.

(۲) – تجاوزکاران فاشیست امریکائی به خوبی می دانند که در صورت ادامه تجاوزاتشان در عراق به چه روزهای سیاه و وحشتناکی روبه رو خواهند شد، آنها تجربیات بسیار دردناک خود در دوره مقاومت مردمی عراق در دوره اشغال را فراموش نکرده اند.

بنا به گزارشی که در سال ۲۰۰۶، توسط لی همیلتون و جیمس بیکر به همراهی با پنجاه سیاستمدار برجسته امریکائی برای خروج امریکائیان از عراق به مجلس نمایندگان امریکا داده شد، تعداد تهاجمات چریکی علیه نیروهای تجاوزکار اشغالگر امریکائی بعضی روزها تا هزار مورد انجام می شد و بنا به گزارش دیگری که رئیس مرکز مطالعاتی و نظامی «امریکان انترپرایز» انثونی کوردسمن، منتشر نمود، حد متوسط تهاجمات نیروهای مقاومت عراقی علیه اشغالگران فاشیست امریکائی روزانه هشتاد مورد بود. این مقاومت سرسختانه ملت عراق که با هماهنگی قهرمان ملی ایران، قاسم سلیمانی در عراق پیش برده می شد، فاشیستهای امریکائی را مجبور کرد که پس از هشت سال جنایت، شبانه از طریق مرز کویت فرار کنند.

زنده یاد سلیمانی در موردی اظهار داشت که غالب سربازان امریکائی از وحشت روبه روئی با چریکهای مقاومت عراق «پوشک» می پوشیدند.